
O,a?;ggyHivatala

IroraAányszáit s IS te

	

1
)'-

Érkeze.; 1007 OKT Z 9.

kapcsolódó módosító javasla t

Helyben
Tisztelt Elnök Asszony !

A Házszabály 94 . §-ának (1) és (3) bekezdése, valamint 102 . §-ának (1) bekezdése alapján az
egyes adótörvények módosításáról szóló T/3892 . számú tőrvényjavaslathoz benyújtott T/3892/1ss4'1 71J
és 155 . számú módosító javaslatokhoz kapcsolódva a következ ő

	

103/7 Y

kapcsolódó módosító javaslatot
terjesztem elő :

Javasolom a törvényjavaslat 485 . §-ának és a 486. §-ának az elhagyását.

[485. § A 2007 . évre vonatkozó szakképzési hozzájárulás, rehabilitációs hozzájárulás,
valamint innovációs járulék bevallási, befizetési kötelezettségeket a 2007. évben hatályban lévő
szabályozás szerint kell teljesíteni .

486 . § (1) 2008-ban az efeho fizetésére kötelezett előlegét a tárgyévet megelőző második év
adatai alapján meghatározott adóalap után kell fizetni . Ha az efeho fizetésére kötelezettnek a z
adóévet megelőző második évben nincs egész éves efeho-alapja, a m űködés során keletkezett
adóalapot évesítenie kell .

(2) A 2008. évet megelőző évben alakult efeho fizetésére kötelezett 2008. január 31-ig jelenti
be a várható efeho-alapját és az azután fizetend ő efeho-elő leget.

(3) Az efeho-előleg fizetési kötelezettséget első ízben 2008. első negyedévét követő hó 20 .
napjáig kell bevallani és megfizetni.]

Indokolás

A fenti §-ok elhagyása a 355-365 . §-ok elhagyása esetén az azokkal való tartalmi összefüggés
miatt indokolt .
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